

Weider Media ApS

Carl Langes Vej 41
2500 Valby
CVR-nr. 26923964

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2019

Dirigent

Navn: Mikkel Weider

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weider Media ApS
Carl Langes Vej 41
2500 Valby

CVR-nr.: 26923964

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Mikkel Weider, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i produktion og udvikling af en bred vifte af medieprodukter inden for medie branchen samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Weider Media ApS har i løbet af de sidste par år opbygget tjenesten Fairytalez.com, som nu er verdens største samling af eventyr på nettet med over 3.000 eventyr. En del af disse eventyr er rettighedsfrie, mens en stigende del er eksklusive eventyr, som kun Fairytalez må vise online og i bogform. I regnskabsåret 2017/18 besøgte hjemmesiden af 491.000 unikke brugere, hvilket var en vækst på 60% fra året før hvor der var 306.000 brugere.

I de første faser af projektet har Weider Media ApS primært arbejdet på at: 1) bygge tjenesten, 2) samle eventyr, og 3) skabe trafik. Næste og fjerde fase er at skabe reel omsætning. Dette er vi kun så småt gået igang med og har indtil videre udgivet 4 eventyr-bøger globalt via Amazon.com. Vi forventer at salget af bøger vil stige i takt med at vi 1) får flere brugere, 2) udgiver flere bøger og 3) reklamerer for bøgerne på sitet (hvilket vi først for nyligt er begyndt på). Derudover kigger vi på at lancere nye koncepter på toppen af hjemmesiden, disse koncepter vil vi søge investorer til.

Weider Media ApS har i regnskabsåret genereret et underskud på 112 t.kr. mod et underskud på 167 t.kr. i 2017/18. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 125 t.kr. og en egenkapital på (325) t.kr. pr. 30.04.2019.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende og forventer, at virksomhedskapitalen reetableres på baggrund af driftsmæssige resultater inden for få år.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavende på 391 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.783	1
Vareforbrug		(103.157)	(191)
Andre eksterne omkostninger		<u>(29.063)</u>	<u>(29)</u>
Bruttoresultat		(130.437)	(219)
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		(130.437)	(222)
Andre finansielle indtægter	3	0	18
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.824)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(143.261)	(213)
Skat af årets resultat	4	<u>31.515</u>	<u>46</u>
Årets resultat		(111.746)	(167)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(111.746)</u>	<u>(167)</u>
		(111.746)	(167)

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	6	57.651	49
Tilgodehavende selskabsskat		64.646	74
Periodeafgrænsningsposter		2.198	3
Tilgodehavender		<u>124.495</u>	<u>126</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>124.495</u>	<u>135</u>
Aktiver		<u>124.495</u>	<u>135</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(450.094)	(338)
Egenkapital		(325.094)	(213)
Bankgæld		8.279	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	18
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		390.508	321
Anden gæld		31.302	9
Kortfristede gældsforpligtelser		449.589	348
Gældsforpligtelser		449.589	348
Passiver		124.495	135
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(338.348)	(213.348)
Årets resultat	0	(111.746)	(111.746)
Egenkapital ultimo	125.000	(450.094)	(325.094)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 30.04.2019 tabt hele deres kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavende på 391 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	3
	0	3

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	18
	0	18

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(22.695)	(42)
Ændring af udskudt skat	(8.820)	26
Regulering vedrørende tidligere år	0	(30)
	(31.515)	(46)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	408.368
Kostpris ultimo	408.368
Af- og nedskrivninger primo	(408.368)
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	11.976	12
Fremførbare skattemæssige underskud	45.675	37
	57.651	49
